
Informazione

Regolamentata n.

1845-5-2020

Data/Ora Ricezione

07 Febbraio 2020

15:40:47

MTA

Societa' : TECHNOGYM

Identificativo

Informazione

Regolamentata

: 127486

Nome utilizzatore : TECHNOGYMN02 - Alghisi

Tipologia : 2.5; 3.1

Data/Ora Ricezione : 07 Febbraio 2020 15:40:47

Data/Ora Inizio

Diffusione presunta

: 07 Febbraio 2020 17:45:08

Oggetto : Comunicazione dell'ammontare

complessivo dei diritti di voto

Testo del comunicato

Comunicazione dell'ammontare complessivo dei diritti di voto a seguito

della conclusione della procedura di ABB da parte di Wellness Holding

S.r.l.



 

SEDE LEGALE IN CESENA, VIA CALCINARO, 2861 
CAPITALE SOCIALE EURO 10.050.250,00 INTERAMENTE SOTTOSCRITTO E VERSATO  

NUMERO DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE DI FORLÌ-CESENA 315187 E CF 06250230965 
 

 

COMUNICAZIONE DELL’AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO 

ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti 

 

Cesena,  7 febbraio 2020 – Technogym S.p.A. comunica che – a seguito della cessione da parte del socio 

Wellness Holding S.r.l. di complessive n. 10.000.000 di azioni ordinarie Technogym con voto maggiorato 

completata il 6 febbraio 2020 con regolamento il 10 febbraio 2020  – il numero complessivo di azioni ordinarie 

con voto maggiorato e, pertanto, il numero complessivo dei diritti di voto esercitabili in assemblea, si è 

ridotto. 

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni rappresentative del capitale sociale 

dell’emittente e al numero dei diritti di voto esercitabili in assemblea a decorrere dal 6 febbraio 2020 

confrontati con la situazione precedente. 

 

 Situazione attuale Situazione precedente 

 

 

 
 

Numero delle azioni 

rappresentative del 

capitale sociale 

Numero dei 

diritti di voto 

Numero delle azioni 

rappresentative del 

capitale sociale 

Numero dei diritti  

di voto 

 

Totale  

di cui: 

 

201.005.000 

 

281.005.000 

 

201.005.000 

 

291.005.000 

 

Azioni ordinarie  

(ISIN IT0005162406)  

 

121.005.000 

 

121.005.000 

 

111.005.000 

 

111.005.000 

 

Azioni ordinarie con 

voto maggiorato 

(ISIN  IT0005186157) 

 

80.000.000 

 

 

160.000.000 

 

90.000.000 

 

 

180.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tutte le azioni sono prive di indicazione del valore nominale e hanno godimento regolare.  

Contatti Media Relations 

Technogym Investor Relator – Carlo Capelli, Enrico Filippi  
investor_relations@technogym.com +39 0547 650111 
 



Fine Comunicato n.1845-5 Numero di Pagine: 3


