

Informazione Regolamentata n. 1845-5-2020

Data/Ora Ricezione 07 Febbraio 2020 15:40:47

MTA

Societa' : TECHNOGYM

Identificativo : 127486

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TECHNOGYMN02 - Alghisi

Tipologia : 2.5; 3.1

Data/Ora Ricezione : 07 Febbraio 2020 15:40:47

Data/Ora Inizio : 07 Febbraio 2020 17:45:08

Diffusione presunta

Oggetto : Comunicazione dell'ammontare

complessivo dei diritti di voto

Testo del comunicato

Comunicazione dell'ammontare complessivo dei diritti di voto a seguito della conclusione della procedura di ABB da parte di Wellness Holding S.r.l.



SEDE LEGALE IN CESENA, VIA CALCINARO, 2861 CAPITALE SOCIALE EURO 10.050.250,00 INTERAMENTE SOTTOSCRITTO E VERSATO NUMERO DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE DI FORLÌ-CESENA 315187 E CF 06250230965

COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

ai sensi dell'art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti

Cesena, 7 febbraio 2020 – Technogym S.p.A. comunica che – a seguito della cessione da parte del socio Wellness Holding S.r.l. di complessive n. 10.000.000 di azioni ordinarie Technogym con voto maggiorato completata il 6 febbraio 2020 con regolamento il 10 febbraio 2020 – il numero complessivo di azioni ordinarie con voto maggiorato e, pertanto, il numero complessivo dei diritti di voto esercitabili in assemblea, si è ridotto.

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni rappresentative del capitale sociale dell'emittente e al numero dei diritti di voto esercitabili in assemblea a decorrere dal 6 febbraio 2020 confrontati con la situazione precedente.

	Situazione attuale		Situazione precedente	
	Numero delle azioni rappresentative del capitale sociale	Numero dei diritti di voto	Numero delle azioni rappresentative del capitale sociale	Numero dei diritti di voto
Totale	201.005.000	281.005.000	201.005.000	291.005.000
Azioni ordinarie (ISIN IT0005162406)	121.005.000	121.005.000	111.005.000	111.005.000
Azioni ordinarie con voto maggiorato (ISIN IT0005186157)	80.000.000	160.000.000	90.000.000	180.000.000

Tutte le azioni sono prive di indicazione del valore nominale e hanno godimento regolare.

Contatti Media Relations

Technogym Investor Relator – Carlo Capelli, Enrico Filippi investor_relations@technogym.com +39 0547 650111

Fine Comunicato n.1845-5	Numero di Pagine: 3
--------------------------	---------------------